
17. Ansøgning om støtte til Kulturhøring og workshop fra 2700Kultur (2011-122567)
INDSTILLING OG Beslutning 

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget følger indstillingen fra Kulturudvalget og bevilger 12.000 kr. til 1.
Kulturhøring og workshop fra puljemidlerne

Problemstilling
Kulturhus Pilegården –en del af 2700Kultur- søger om 20.000 kr. i støtte til Kulturhøring og 
workshop for Brønshøj, Husum og Tingbjerg. Ansøger ønsker at arrangere en kulturhøring og 
workshop for lokale kulturaktører, fritidsorganisationer og kreative kræfter i en workshop, hvor 
ønsker og visioner for fremtidens kultur i Brønshøj, Husum & Tingbjerg sættes på dagsordenen.

Projektet skal adressere mindst tre kernespørgsmål: 1. Hvad er visionerne for fremtidens kultur i 
2700? 2. Er der de rigtige rammer for kulturen i 2700? 3. Hvordan faciliterer man bedst muligt 
kulturen i 2700? 

Igennem disse tre spørgsmål ønsker man at afdække ønsker og mangler i de lokale kulturtilbud. 
Ansøger vil inddrage lokaludvalgets bydelsplan for fremme denne proces. Formålet er, at 
workshoppen kan skabe muligheder for at kulturlivet, i alle dets former, får optimale rammer til gavn 
for borgerne i Brønshøj, Husum & Tingbjerg.

Det ansøgte beløb anvendes til: Annonce 6.000 kr., Konferencier/oplægsholder 5.000 kr., 
Forplejning til 80 pers. 8.000 kr., Materialer til konferencen 1.000 kr.

Der er egen finansiering på 3000 kr. i form af tre medarbejdere, som medvirker til afvikling og 
understøttelse af arrangementet.

Forventet deltagerantal: 70-80. Målgruppen er alle kulturinteresserede foreninger og borgere. Stedet 
er Pilegårdens store sal. Annoncering sker via hjemmesider, lokalavis, sociale medier og invitationer 
til interessenter.

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller, at projektet får delvis støtte med 
den begrundelse, der står under ’løsning’. 

Løsning

Projektet bevilges delvis støtte på 12.000 kr. til posterne annonce, oplægsholder og materialer. 
Posten til forplejning vurderes at være uforholdsmæssigt højt sat og forventes dækkes af Kulturhuset 
selv. 

Det skal også bemærkes overfor ansøger, at det vil være ønskværdigt, hvis der ansøges om støtte til 



arrangementer, før disse annonceres i Kulturhusets programmer og annoncer. 

Økonomi

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.459.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i 
puljemidler i 2011. 

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, 
økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.
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